２０２４年１０月 １日

お客さま各位

埼玉信用組合

「個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）」等の改定のお知らせ

平素は埼玉信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当組合では「個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）」等の一部改定をいたしましたので

お知らせいたします。

 不明な点は、窓口にお問い合わせください。

１． 改定日

 ２０２４年１０月 １日（火）

２． 改定する規定等

   個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）

    別紙 個人情報等保護に係る業務内容にならびに利用目的

    別紙 個人情報の第三者提供先

    開示等の手続等、個人情報等の取扱いに関する諸手続きについて